

Lydkompleks IVS

Heimdalsgade 35
2200 København N

Årsrapport
21. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Anders Mørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lydkompleks IVS
Heimdalsgade 35
2200 København N

e-mailadresse: morck76@gmail.com

CVR-nr: 39429381

Regnskabsår: 21/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udleje musiklokaler til udøvende musikere og orkestre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 96.883 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 96.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		221.088
Personaleomkostninger		-37.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.320
Resultat af ordinær primær drift		150.641
Øvrige finansielle omkostninger		-26.100
Ordinært resultat før skat		124.541
Skat af årets resultat	1	-27.658
Årets resultat		96.883
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.900
Overført resultat		46.983
I alt		96.883

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		633.073
Materielle anlægsaktiver i alt	2	633.073
Deposita		374.207
Finansielle anlægsaktiver i alt		374.207
Anlægsaktiver i alt		1.007.280
Likvide beholdninger		188.149
Omsætningsaktiver i alt		188.149
Aktiver i alt		1.195.429

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	100
Reserve for Iværksætterselskab		49.900
Overført resultat		46.983
Egenkapital i alt		96.983
Hensættelse til udskudt skat		21.991
Hensatte forpligtelser i alt		21.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.847
Deposita		291.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt		571.547
Skyldig selskabsskat		5.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		499.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.908
Gældsforpligtelser i alt		1.076.455
Passiver i alt		1.195.429

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	5.667	
Ændring af udskudt skat	21.991	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>27.658</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	666.393
Afgang	0
Kostpris ultimo	666.393
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-33.320
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-33.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	633.073

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	100
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	100

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1